Late distributa in America Boreali, ut videtur praecipue in silvis aciculosis. Vulgo ad *A. jubata* vel *A. chalybeiformis* afferrebatur.

9. *Alectoria americana* Mot., nova species

Typus in United States National Herbarium, Washington. — Locus classicus: America Borealis, New Brunswick, Grand Manon, 1879 H. Willey.

Exsicc.: J. Macoun, Canadian Lich. 19. *A. jubata* v. *chalybeiformis* Ach. (K); 17. *Usnea barbata* (L.) v. *plicata* Fr. (K); 30. *A. jubata* v. *prolixa* Fr. (US); 32. *A. jubata* var. *stricta* Ach. (K). — H. Howe, Lich. exs. 70. *A. jubata* v. *implexa* (W).

Thallus capillaceus, tenuissimus, ca. 11 cm longus vel longior, late expansus, in tota longitudine aeneo- vel sepiaceo-fuscus, glaber, nitidus, parte basali anguste nigrata, non attenuata affixus, in tota longitudine sat crebre dichotome divergenter ramosus, axillis inter ramos latis, saepius uno ramo post ramificationem tenuiore. Rami ca. 0,1—0,2 mm crassi vel tantum paulo crassiores, a basi sensim regulariter attenuentes, gracie flexuosi, eleganter teretes, sine pseudocyphellis, hinc illinc nigrati et facile frangescentes, nonnullis ramis minus evolutis, brevibus, fere perpendicularibus hinc illinc provisi.

Apothecia non rara, parvula, ca. 1 mm lata, protinus distinete lateralia, mox geniculationem ramorum provocantia et passim terminalia apparentia, sed ramulo ex excipulo excrescente. Excipulum sat firmum, in marginem tenuem, integrum, non prominentem, mox evanescentem transiens. Discus protinus paulo concavus, mox planus et dein convexus, castaneo-fuscus, nitidulus, epruinosis.

Structura anatomica: Cortex ca. 50 μ crassus, extus intese tenuissime infuscatus. Medulla laxa, ex hyphis ca. 5 μ crassis complecta levibus vel tuberculatis. Gonidia in glomerulis parvis in medulla dispersa.

Proprietates chemicae: K et Pd non tingitur.

Proxime affinis *A. glabrae* et *A. Catharinae*. Diversa ab eis soraliis nullis. Possibile est status fertilis *A. glabrae*, etsi characteribus subtilibus ab ea sat

facile dignoscenda etiam statu sterili. Minus similis Europaeis *A. prolixa* et *A. jubata*, etsi possit exploratori minus perito sat difficile cum eis miscenda. Differt ab eis thallo semper valde tenui, aeneo-fusco (sicut in *A. nidulifera*), ramis arcuato pendulis, non strictis sicut in *A. jubata*, nec intricato flexuosis ut in *A. prolixa*. Notabilia sunt apothecia disco castaneofusco, nitido. Habitu et colore appropinquat etiam *A. Fremontii*, est tamen multo tenerior, apotheciis non luteis.